
 

 

 

DODATEK  č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

na realizaci díla s názvem: 

 

„ Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny“ 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č.   

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:   
 

 

Město Habartov  

se sídlem:                náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov  

Zastoupené:      Ing. Petr Janura, starosta   

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních a technických:  Ing. Petr Janura, starosta  

Tel/fax:   +420 352 661 477  

E-mail:   starosta@mestohabartov.cz 

 

Bankovní spojení:     Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:     0862162329/0100 

Identifikační číslo:    00259314 

DIČ:      CZ00259314 

ID datové schránky:             s63b5gx 

 

na straně jedné společně jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

 

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPPOLEČNOST s.r.o. 

IČ:       25233866  

DIČ: CZ25233866  

se sídlem:      Chebská 53, 356 58 Sokolov 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni oddíl C vložka 11266 

bankovní spojení:     Raiffeisen bank 

číslo účtu:     693509001/5500 

zástupce ve věcech smluvních:    Martin Vedral, společník-jednatel 

zástupce ve věcech technických:    Martin Vedral, Jiří Větrovec 

na straně druhé jako zhotovitel  

(dále jako „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“) 

 

 

Preambule 

Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem ke změně rozsahu  

stavebních prací na akci „Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny“,  stanovené ve změnovém listu č. 

ZL_01 až ZL_06   

Celková hodnota víceprací činí:    3 159 062,41 Kč bez DPH   

            663 403,11 DPH 21%   

            3 822 465,52 Kč včetně DPH   
 



  

 

2 

 

Celková hodnota méněprací činí:  2 287 004,89 Kč bez DPH      

       480 271,03 DPH 21%   

                           2 767 275,92 Kč včetně DPH   

 

Podrobné položkové rozpočty tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku.   
 

I. Cena za dílo, platební podmínky  
Tímto dodatkem se tedy mění článek 5 odst. 5.1. Smlouvy – Cena za dílo, platební podmínky   

Nové znění článku 5 odst. 5.1, je následující:   

Celková cena za provedené dílo činí:   

 
  

II. Doba plnění 
Tímto dodatkem se tedy mění článek 3 odst. 3.1. Smlouvy – Doba plnění   

 

Nové znění článku 3 odst. 3.1, je následující:   

Zhotovitel zahájí práce na realizaci předmětu díla do 10-ti pracovních dní od písemné výzvy objednatele k zahájení prací.    

Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě nejdéle do 225 dní ode dne předání staveniště. 

 

III. Závěrečné ustanovení 

1. Ostatní náležitosti uzavřené Smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou součástí předmětné smlouvy.    

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a nikoliv v omylu. Smluvní strany si  dodatek přečetly a s jejím obsahem 

souhlasí a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.   

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:   
Příloha č. 1 – změnový list č.1 až 6 včetně podrobných položkových rozpočtů    
Příloha č. 2 – Žádost o prodloužení 
Příloha č. 3 – Přehledová tabulka dle §222 

 
Za objednatele:        Za zhotovitele:  

 

Ve Habartově dne       V Sokolově dne   

 

 

 

__________________________      ________________________   

Ing. Petr Janura, starosta       Martin Vedral, společník-jednatel 

město Habartov               bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. 

Položka   
Nabídková cena v Kč  (bez 

DPH)   

DPH 21 %   Nabídková cena v Kč   

(vč. DPH)   

Cena smlouvu o dílo   
11 567 976,- Kč 2 429 274,96 Kč 13 997 250,96 Kč 

Cena dodatku č.1   
    872 057,52 Kč       183 132,08 Kč 1 055 189,60 Kč 

Cena SoD vč.   

dodatku č.1   
12 440 033,52 Kč 2 612 407,04 Kč 15 052 440,56 Kč 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Habartov Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00259314

Město Habartov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25233866
bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov DIČ: CZ25233866

Projektant: IČ:

Ing.Petr Potužák DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 1 055 189,60CZK

21,00% 872 057,52 183 132,08

0,0015,00% 0,00

2022_HAB

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

872 057,52

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022_HAB

Stavba:

Místo: Habartov Datum:

Zadavatel: Město Habartov Projektant:

Zhotovitel: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, SokolovZpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA969 609,60801 330,25ZL06
ZL06 - Změnový list 6 - bourání stávajícího 
podkladového betonu a provedení nového 

872 057,52 1 055 189,60

9 539,247 883,67Změnový list 4 - obklad stěn v tělocvičněZL04

119 411,9898 687,59ZL05 Změnový list 5 - úprava napojení instalací

Změnový list 2 - úpravy fasádyZL02 -51 375,95-42 459,46

Změnový list 3 - podhled v tělocvičně -363 879,65ZL03 -440 294,38

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

448 299,10ZL01 370 495,12Změnový list 1 - střecha

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

19. 7. 2022

Ing.Petr Potužák

 

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00259314

Město Habartov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25233866

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov DIČ: CZ25233866

Projektant: IČ:

Ing.Petr Potužák DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 370 495,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 370 495,12 21,00% 77 803,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 448 299,10

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

ZL01 - Změnový list 1 - střecha

Z důvodu nevyhovující tahové zkoušky pro kotvení hydroizolační PVC folie do střchy 
objektu tělocvičny byla provedena změna, při které dojde k vyspravení původního 
asfaltového pásu a natavení nové vrstvy asfaltového pásu. Na střeše objektu tělocvičny 
dále dojde k překlenutí říms pomocí dřevěné konstrukce a vysunutí okapů mimo objekt, 
aby nedocházelo při ucpání žlabů k přetýkání na římsu a následnému poničení fasády 
objektu. Na střeše nižší části tělocvičny a přístaveb bude provedena nadstřešní tepelná 
izolace z důvodu eliminace tepelných mostů díky celistvosti tepelně izolační vrstvy.

Strana 3 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: Město Habartov Projektant: Ing.Petr Potužák

Zhotovitel: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 370 495,12

PSV - ODPOČTY -814 470,66

    712_1 - Povlakové krytiny - odečet -607 095,66

    764_1 - Konstrukce Klempířské - odečet -207 375,00

101 - PŘÍPOČTY 1 184 965,78

    712 - Povlakové krytiny 516 824,22

    713 - Izolace tepelné 105 480,06

    762 - Konstrukce tesařské 116 058,10

    764 - Konstrukce klempířské 446 603,40

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

ZL01 - Změnový list 1 - střecha

Strana 4 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: Město Habartov Projektant: Ing.Petr Potužák

Zhotovitel: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 370 495,12

D PSV ODPOČTY -814 470,66

D 712_1 Povlakové krytiny - odečet -607 095,66

50 K 712363005/00

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace 
fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) 
horkovzdušným navařením v plné ploše

m2 -565,305 360,00 -203 509,80

51 K 712363104/00

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií 
(materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou 
hmoždinkou do dřevěné konstrukce

kus -2 260,000 23,00 -51 980,00

52 M 59051326
hmoždinka ETA zatloukací fasádní s kovovým trnem 
pro montáž TI 8x60x95mm

kus -2 300,000 14,00 -32 200,00

53 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2

m2 -650,101 55,00 -35 755,56

54 M 28322041 fólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm m2 -650,101 220,00 -143 022,22

56 K 712363313/00
Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m 
vnější koutová lišta rš 100 mm

kus -13,000 1 380,00 -17 940,00

55 K 712363318/00
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z 
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná 
lišta rš 250 mm

m -82,000 945,00 -77 490,00

49 K 712391171/00
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -
ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní

m2 -565,305 35,00 -19 785,68

57 K X4
Římsový spádový klín - atyp.z minerální vaty tl 60-80 
mm

m2 -48,870 520,00 -25 412,40

D 764_1 Konstrukce Klempířské - odečet -207 375,00

58 K 764522406/00
Žlab nadřímsový z hliníkového plechu hranatý, včetně 
čel a hrdel uložený v hácích se spádovou vložkou rš 
500 mm

m -54,300 2 120,00 -115 116,00

59 K 764225406/00
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
hliníkového plechu celoplošně lepené rš 500 mm

m -35,400 1 380,00 -48 852,00

60 K 764521404/00
Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel 
půlkruhový rš 330 mm

m -22,650 630,00 -14 269,50

61 K 764528422/00
Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a 
odskoků kruhový, průměru 100 mm

m -31,500 925,00 -29 137,50

D 101 PŘÍPOČTY 1 184 965,78

D 712 Povlakové krytiny 516 824,22

12 K 712320932
Provedení údržby povlakové krytiny střech plochých do 
10° natěradly a tmely za horka nátěrem asfaltovým

m2 565,310 19,84 11 215,75 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712320932

13 M 24618218 nátěr hydroizolační pro opravy asfaltových střech kg 282,000 130,00 36 660,00 CS ÚRS 2022 02

VV 940*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 282,000

16 K 712340911

Provedení rekonstrukce střech plochých do 10° se 
sypkými vrstvami s ponecháním stávajících vrstev 
přitavením asfaltového pásu s přikotvením přes 
stávající sypkou vrstvu do betonu

m2 56,530 916,63 51 817,09 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712340911

17 M 62853000

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,6mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu

m2 86,779 335,00 29 070,97 CS ÚRS 2022 02

VV 56,35*1,54 'Přepočtené koeficientem množství 86,779

18 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy přitavením NAIP v plné ploše

m2 565,310 121,00 68 402,51 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712341559

19 M 62855011
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,3mm s 
vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným 
břidličným posypem na horním povrchu

m2 658,869 319,00 210 179,21 CS ÚRS 2022 02

VV 565,31*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 658,869

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

ZL01 - Změnový list 1 - střecha

Strana 5 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

74 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy přitavením NAIP v plné ploše

m2 84,750 121,00 10 254,75 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712341559
VV parotěsná vrstva pod tepelnou izolací ve střeše přístavby
VV 84,75 84,750

75 M 62853003
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 98,776 217,00 21 434,39 CS ÚRS 2022 02

VV 84,75*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 98,776

62 K 712361703
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
fólií přilepenou lepidlem v plné ploše

m2 84,750 282,00 23 899,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712361703

63 M 62853000

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,6mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu

m2 98,776 335,00 33 089,96 CS ÚRS 2022 02

VV 84,75*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 98,776

20 K 712997001
Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce 
přilepení klínů do asfaltu

m 87,000 57,67 5 017,29 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712997001

81 K 998712202
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 5 010,414 3,15 15 782,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998712202

D 713 Izolace tepelné 105 480,06

64 K 713141136

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, 
pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) přilepenými za studena nízkoexpanzní 
(PUR) pěnou

m2 84,750 104,00 8 814,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141136

65 M 28375861
deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 
tl 100mm

m2 88,988 434,00 38 620,79 CS ÚRS 2022 02

VV 84,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 88,988

66 M 28375862
deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 
tl 120mm

m2 88,988 521,00 46 362,75 CS ÚRS 2022 02

VV 84,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 88,988

24 K 713141312
Montáž tepelné izolace střech plochých 
dvouspádovými klíny (úžlabními) kladenými volně

m2 48,870 123,38 6 029,58 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141312

25 M 28376140 klín izolační EPS 70 spád do 5% m3 1,500 3 510,00 5 265,00 CS ÚRS 2022 02

72 K 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

t 0,326 1 190,00 387,94 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713102

D 762 Konstrukce tesařské 116 058,10

26 K 762085103
Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 
specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel

kus 80,000 195,58 15 646,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762085103

27 M 42412013 kotevní botka třmen kus 80,000 371,00 29 680,00 CS ÚRS 2022 02

28 K 762332131

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, 
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové 
plochy do 120 cm2

m 56,000 177,88 9 961,28 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332131

29 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,600 10 300,00 6 180,00 CS ÚRS 2022 02

30 K 762361311

Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro 
oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, 
tloušťky desky 18 mm

m2 51,590 976,14 50 359,06 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762361311

31 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

m3 0,790 2 022,73 1 597,96 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762395000

71 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,260 2 090,00 2 633,40 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762102

D 764 Konstrukce klempířské 446 603,40

32 K 764212635
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 400 mm

m 13,000 460,76 5 989,88 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764212635

76 K 764212633
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm

m 13,000 351,00 4 563,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764212633

Strana 6 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 764218431
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného 
plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené přes rš 
670 mm

m2 56,000 1 531,04 85 738,24 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764218431

78 K 764011614
Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou rš 330 mm

m 82,000 298,00 24 436,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764011614

69 K 764212664
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým 
plechem rš 330 mm

m 82,000 396,00 32 472,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764212664

79 K 764215407
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 
pozinkovaného plechu celoplošně lepené rš 670 mm

m 36,000 1 360,00 48 960,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764215407

41 K 764301108
Montáž lemování zdí boční nebo horní rovné, střech s 
krytinou prejzovou nebo vlnitou, rozvinuté šířky přes 
400 mm

m 53,000 192,93 10 225,29 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764301108

42 M 55350262 tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou m2 77,700 465,00 36 130,50 CS ÚRS 2022 02

VV 27 27,000
VV 5,2 5,200
VV 18 18,000
VV 27,5 27,500
VV Součet 77,700

44 K 764511603
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm

m 54,300 854,01 46 372,74 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511603

45 K 764511642
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), 
rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm

kus 5,000 625,34 3 126,70 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511642

68 K 764511602
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm

m 22,650 597,00 13 522,05 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511602

47 K 764527404.R
Dilatace žlabů z Pz plechu vložením dilatačního pásu s 
pryžovou vložkou rš 330 mm

m 25,000 1 221,08 30 527,00

48 K 764528402.R
Svod z Pz plechu lakovanýho včetně objímek, kolen a 
odskoků hranatý, o straně 100 mm

m 33,000 2 960,00 97 680,00

80 K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 4 397,434 1,56 6 860,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764202

Strana 7 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00259314

Město Habartov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25233866

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov DIČ: CZ25233866

Projektant: IČ:

Ing.Petr Potužák DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -42 459,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -42 459,46 21,00% -8 916,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -51 375,95

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

ZL02 - Změnový list 2 - úpravy fasády

Nahrazujeme původní konstrukci odvětrávané fasády z cementovláknitých probarvených 
desek za kontaktní zateplovací systém tl. 160mm z důvodu nejasné životnosti 
cementovláknitých desek u nichž může z důvodu tepelné roztažnosti docházet k 
praskání, větší pracnosti ohledně údržby cementovláknitých desek a úspory za vytápění. 
Z důvodu poškození fasády římsy na severní straně objetu tělocvičny dojde k jejímu 
vyspravení.

Strana 8 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: Město Habartov Projektant: Ing.Petr Potužák

Zhotovitel: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -42 459,46

006 - Úpravy povrchu -507 777,17

HSV - PŘÍPOČTY 465 317,71

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 39 397,58

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 952,45

    9b - Oprava římsy tělocvičny 51 741,99

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

ZL02 - Změnový list 2 - úpravy fasády

Strana 9 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: Město Habartov Projektant: Ing.Petr Potužák

Zhotovitel: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -42 459,46

D 006 Úpravy povrchu -507 777,17

1 K 622271001/00

Montáž zavěšené odvětrávané fasády na kombinované 
nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné 
nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým 
viditelným spojem, (nýty) stěn bez tepelné izolace

m2 -117,750 1 900,00 -223 725,00

2 K 622271091/00

Montáž zavěšené odvětrávané fasády na kombinované 
nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné 
nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým 
viditelným spojem, (nýty) stěn s vložením tepelné 
izolace, tloušťky ostění nebo nadpraží

m -38,600 1 420,00 -54 812,00

3 K 622274001/00
Montáž profilů zavěšené odvětrávané fasády rohových 
nebo do spár, na rošt dřevěný

m -7,800 390,00 -3 042,00

4 M 59155104 deska cementovláknitá fasádní probarvená tl 8mm m2 -142,263 1 590,00 -226 198,17

D HSV PŘÍPOČTY 465 317,71

5 K 622135011
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných 
ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn

m2 125,470 197,00 24 717,59 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622135011
VV stěny
VV 117,75 117,750
VV ostění a nadpraží
VV 38,6*0,2 7,720
VV Součet 125,470

6 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 125,470 246,00 30 865,62 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622142001

38 M
WBR.LZS708CB
ARVY25

webertherm flex lepicí a stěrkový tmel, pro ETICS 
kvalitativní třídy A dle CZB

kg 627,350 64,70 40 589,55

VV 125,47*5 627,350

39 M 63127261
tkanina (pancéřová) sklovláknitá s protialkalickou 
úpravou 314g/m2

m2 125,470 95,10 11 932,20 CS ÚRS 2022 02

7 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 7,800 47,80 372,84 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622143003

8 M 55343025 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm m 8,190 33,40 273,55 CS ÚRS 2022 02

VV 7,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,190

9 K 622143004

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro 
vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

m 38,600 41,70 1 609,62 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622143004

10 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 40,530 33,90 1 373,97 CS ÚRS 2022 02

VV 38,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 40,530

11 M 59051510
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 
pro nadpraží ETICS

m 40,530 42,60 1 726,58 CS ÚRS 2022 02

VV 38,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 40,530

21 K 622151001
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých 
omítek akrylátový univerzální stěn

m2 125,470 66,50 8 343,76 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151001

12 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na 
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic 
keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek 
přes 120 do 160 mm

m2 117,750 864,00 101 736,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622211031

13 M 28375952 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm m2 123,638 530,00 65 528,14 CS ÚRS 2022 02

VV 117,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 123,638

14 K 622212001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, 
nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových 
desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 
mm

m 38,600 214,00 8 260,40 CS ÚRS 2022 02

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

ZL02 - Změnový list 2 - úpravy fasády

Strana 10 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622212001

15 M 28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 8,917 139,00 1 239,46 CS ÚRS 2022 02

VV 38,6*0,2*1,05 8,106
VV 8,106*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,917

16 K 622252001
Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích 
soklových připevněných hmoždinkami

m 29,470 139,00 4 096,33 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252001
VV obvod 
VV 35,27 35,270
VV odečet otvorů
VV -1-1-1,8-1-1 -5,800
VV Součet 29,470

17 M 59051653
profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 
160mm

m 30,944 135,00 4 177,44 CS ÚRS 2022 02

VV 29,47*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 30,944

18 K 622531012
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 
1,5 mm stěn

m2 125,470 401,00 50 313,47 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622531012
VV 117,75 117,750
VV ostění a nadpraží
VV 38,6*0,2 7,720
VV Součet 125,470

19 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 15,000 36,40 546,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629991011

29 K 966080103
Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové 
úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových 
desek, tloušťky přes 60 do 120 mm

m2 125,470 75,90 9 523,17 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966080103

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 39 397,58

20 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 125,470 140,00 17 565,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131111

25 K 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 
dočištění ocelovými kartáči

m2 125,470 174,00 21 831,78 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131311

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 952,45

27 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,757 324,00 569,27 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

28 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 26,355 14,20 374,24 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
VV 1,757*15 'Přepočtené koeficientem množství 26,355

26 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

t 1,757 3 420,00 6 008,94 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013814

D 9b Oprava římsy tělocvičny 51 741,99

33 K 966080103
Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové 
úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových 
desek, tloušťky přes 60 do 120 mm

m2 27,265 75,90 2 069,41 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966080103

34 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 27,265 140,00 3 817,10 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131111
VV 27,265 27,265

30 K 622211011/00
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek 
nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky 
desek přes 40 do 80 mm

m2 27,265 650,00 17 722,25

31 M 28375946 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 60mm m2 29,992 200,00 5 998,40

VV 27,265*1,1 29,992

6 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 27,265 246,00 6 707,19 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622142001

40 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 27,265 47,80 1 303,27 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622143003
VV 27,265 27,265

41 M 59051510
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 
pro nadpraží ETICS

m 27,265 42,60 1 161,49 CS ÚRS 2022 02

VV 25,9666666666667*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 27,265

Strana 11 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 622511021/00
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 
2,0 mm stěn

m2 27,265 420,00 11 451,30

35 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,382 324,00 123,77 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

36 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 5,730 14,20 81,37 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
VV 0,382*15 5,730

37 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

t 0,382 3 420,00 1 306,44 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013814

Strana 12 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00259314

Město Habartov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25233866

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov DIČ: CZ25233866

Projektant: IČ:

Ing.Petr Potužák DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -363 879,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -363 879,65 21,00% -76 414,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -440 294,38

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

ZL03 - Změnový list 3 - podhled v tělocvičně

Po kontrole sádrokatonové konstrukce v prostorách tělocvičny bylo zjištěno, že rošt, 
sádrokartony a parotěsná folie jsou ve stavu, kdy není potřeba jejich demontáž a 
konstrukce může být ponechána. Dojde k vyřezání otvorů pro instalaci nových rozvodů 
pro svítidla a k následnému vyspravení.

Strana 13 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: Město Habartov Projektant: Ing.Petr Potužák

Zhotovitel: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -363 879,65

001 - ODPOČTY -411 688,56

002 - PŘÍPOČTY 47 808,91

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

ZL03 - Změnový list 3 - podhled v tělocvičně

Strana 14 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: Město Habartov Projektant: Ing.Petr Potužák

Zhotovitel: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -363 879,65

D 001 ODPOČTY -411 688,56

7 K 763131411/00

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 
12,5 mm, bez TI

m2 -415,290 504,00 -209 306,16

6 K 763131822/00

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního 
předělu ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění 
dvojité

m2 -415,290 120,00 -49 834,80

9 K 998763200
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% -2 591,400 8,45 -21 897,33

2 K 997002611/00
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek pro vodorovné přemístění

t -11,757 90,00 -1 058,13

1 K 997013211/00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t -11,757 350,00 -4 114,95

3 K 997013501/00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t -11,757 260,00 -3 056,82

4 K 997013509/00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -235,140 8,00 -1 881,12

VV -11,757*20 -235,140
VV Součet -235,140

5 K 997013831/00
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t -11,757 250,00 -2 939,25

15 K 766421811/00 Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2 m2 -420,000 190,00 -79 800,00

16 K 766421822/00 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 -420,000 90,00 -37 800,00

D 002 PŘÍPOČTY 47 808,91

10 K 763131914

Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze 
sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, 
topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a 
dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 0,50 do 
1,00 m2

kus 12,000 1 360,00 16 320,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131914

11 K 763132971
Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkroví 
plochy jednotlivě přes 0,50 do 1,00 m2 desky tl. 12,5 
mm standardní A

kus 24,000 817,00 19 608,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763132971

12 K 763131772
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek 
k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality 
Q4

m2 24,000 270,00 6 480,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131772

13 K 784161105
Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v 
místnostech výšky přes 5,00 m

m 96,000 54,80 5 260,80 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784161105

14 M 59030680 páska ze skelných vláken pro SDK m 100,800 1,39 140,11 CS ÚRS 2022 02

VV 96*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 100,800

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

ZL03 - Změnový list 3 - podhled v tělocvičně

Strana 15 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00259314

Město Habartov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25233866

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov DIČ: CZ25233866

Projektant: IČ:

Ing.Petr Potužák DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 883,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 883,67 21,00% 1 655,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 539,24

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

ZL04 - Změnový list 4 - obklad stěn v tělocvičně

Provádí se změna z původního obkladu deskou dřevotřískovou laminovanou z důvodu 
zlepšení akustiky v prostoru tělocvičny, dosažení protipožární odolnosti a delší životnosti 
obkladu deskou "Heradesign PLANO". Původní kryty topení budou odebrány a 
nahrazeny za sportovní obklad. Překrytím nik se zlepší estetika obkladu a zabrání se 
možným zraněním. Desky které budou přes niky v kterých se nachází otopná tělesa 
budou ve vrchní části doplěny o otvor s mřížkou a ve spodní části o mezeru mezi 
obložením a sportovní podlahou. Otvory budou složit k cyrkulaci teplého vzduchuu, aby 
nedošlo překrýtím otopných těles k omezení vytápění prostoru tělocvičny.

Strana 16 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: Město Habartov Projektant: Ing.Petr Potužák

Zhotovitel: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7 883,67

766 - Konstrukce truhlářské - ODPOČTY -445 038,50

766_1 - Konstrukce truhlářské - PŘÍPOČTY 452 922,17

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

ZL04 - Změnový list 4 - obklad stěn v tělocvičně

Strana 17 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: Město Habartov Projektant: Ing.Petr Potužák

Zhotovitel: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 883,67

D 766 Konstrukce truhlářské - ODPOČTY -445 038,50

3 K 762081150/00
Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve 
staveništní dílně

m3 -0,542 2 500,00 -1 355,00

6 K 766417211/00 Montáž obložení stěn rošt podkladový m -282,170 90,00 -25 395,30

7 M 60722285
deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 
22mm

m2 -216,329 1 300,00 -281 227,70

8 M 60514103 řezivo jehličnaté lať 30x50mm m3 -0,466 18 000,00 -8 388,00

1 K 766699612/00
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí krytů 
topného tělesa dřevěných z tvrdého dřeva

m2 -23,481 2 500,00 -58 702,50

2 M 60554243 řezivo listnaté dub fošna neomítaná tl 50mm dl 4m m3 -0,542 35 000,00 -18 970,00

4 K X5

Dodávka a montáž ocelového pozinkovaného 
kotevního plechu pro kryty radiátorů - profil L 
50x50x3mm pozink, 2 kotevní otvory, mechanické 
kotva do zdi

kus -102,000 500,00 -51 000,00

D 766_1 Konstrukce truhlářské - PŘÍPOČTY 452 922,17

9 K 766 001
Dodávka obložení Deska Heradesign 1200x600x25 na 
dřevěný rošt s úpravou zaklopení - barevnost dle 
výběru

M2 188,113 1 150,00 216 329,95

10 K 766 002 Dodávka a montáž OSB desek 2500x1250x12 m2 188,113 685,00 128 857,41

11 K 766 003 Dodávka a montáž dřevěného pružného roštu m2 188,113 485,00 91 234,81

12 K 766 004

Příplatek za obložení nik deskami Heradesign v 
místech s radiátory, s otvory na proudění vzduchu pro 
otopná tělesa, dvířka pro ovládání hlavic radiátorů, 
deska demontovatelná nebo otvíravá

kus 15,000 1 100,00 16 500,00

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

ZL04 - Změnový list 4 - obklad stěn v tělocvičně

Strana 18 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00259314

Město Habartov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25233866

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov DIČ: CZ25233866

Projektant: IČ:

Ing.Petr Potužák DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 687,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 98 687,59 21,00% 20 724,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 119 411,98

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

ZL05 - Změnový list 5 - úprava napojení instalací

Z důvodu neodpovídající projektové dokumentace, je potřeba dovést vodovodní potrubí 
z nejbližšího místa na místo napojení určené projektovou dokumentací "šachta". Niky 
pro otopná tělesa budou zakryta sportovním obložením "Heradesign Plano", otopná 
tělesa budou opatřena o " automatický hygroskopický odvzdušňovací ventil", kvůli 
komplikovanému přístupu k radiátorům

Strana 19 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: Město Habartov Projektant: Ing.Petr Potužák

Zhotovitel: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 98 687,59

HSV - Práce a dodávky HSV 21 145,91

    1 - Zemní práce 1 560,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 914,70

    4 - Vodorovné konstrukce 6 955,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 766,40

    997 - Přesun sutě 2 949,81

PSV - Práce a dodávky PSV 77 541,68

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 028,60

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 500,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 51 134,89

    734 - Ústřední vytápění - armatury 4 770,00

    771 - Podlahy z dlaždic 6 108,19

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

ZL05 - Změnový list 5 - úprava napojení instalací

Strana 20 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: Město Habartov Projektant: Ing.Petr Potužák

Zhotovitel: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 98 687,59

D HSV Práce a dodávky HSV 21 145,91

D 1 Zemní práce 1 560,00

42 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 0,600 1 800,00 1 080,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212131

44 K 174111102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 
prostorách s urovnáním povrchu zásypu

m3 0,600 605,00 363,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111102

43 K 181912112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním

m2 3,000 39,00 117,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912112

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 914,70

27 K 631311126/00
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30

m3 0,432 6 747,00 2 914,70

D 4 Vodorovné konstrukce 6 955,00

22 K 411121221/00

Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se 
zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na 
cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 
mm a délky do 900 mm

kus 13,000 210,00 2 730,00

23 M 59341111 deska stropní plná PZD 740x340x70mm kus 13,000 325,00 4 225,00 CS ÚRS 2022 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 766,40

15 K 963015121/00
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, 
šachet nebo žump hmotnosti do 0,09 t

kus 13,000 320,00 4 160,00

12 K 965042141/00
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,540 2 900,00 1 566,00

13 K 965049111/00
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 
mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm

m3 0,578 600,00 346,80

14 K 965081213/00
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 5,780 120,00 693,60

D 997 Přesun sutě 2 949,81

21 K 997013831/00
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 2,508 250,00 627,00

19 K 997013501/00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 2,508 260,00 652,08

20 K 997013509/00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 50,166 8,00 401,33

17 K 997013211/00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 2,508 350,00 877,80

18 K 997002611/00
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek pro vodorovné přemístění

t 2,508 90,00 225,72

16 K 998012021/00

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 
s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
výšky do 6 m

t 0,572 290,00 165,88

D PSV Práce a dodávky PSV 77 541,68

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

ZL05 - Změnový list 5 - úprava napojení instalací

Strana 21 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 028,60

33 K 711113117
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za 
studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou 
jednosložkovu na bázi cementu

m2 11,560 435,00 5 028,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711113117

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 500,00

46 K 721174004
Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 
75

m 5,000 584,00 2 920,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174004

47 K 721174005
Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 
110

m 10,000 758,00 7 580,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174005

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 51 134,89

34 K 722180002
Potrubí z trubek PE-Xa, spojování pomocí násuvných 
objímek 25×3,5

m 11,000 479,55 5 275,05

35 K 722180004
Potrubí z trubek PE-Xa, spojování pomocí násuvných 
objímek 40×5,5

m 22,000 1 242,00 27 324,00

36 K 722180008
Montáž rozvodů vody z plastů nezávisle na technologii 
do 25 mm

m 11,000 118,45 1 302,95

37 K 722180010
Montáž rozvodů vody z plastů nezávisle na technologii 
do 40 mm

m 22,000 351,90 7 741,80

38 K 722181232

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 11,000 99,60 1 095,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181232

39 K 722181245RW2
Izolace potrubí z trubice z pěnového polyetylenu s 
povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, 
tloušťka stěny 25 mm, d 45 mm

m 11,000 205,85 2 264,35

45 K 722181252

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 11,000 179,00 1 969,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181252

40 K 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 27,000 47,15 1 273,05

41 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 27,000 55,20 1 490,40

9 K 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 0,008 49 736,00 397,89

10 K 998901002 mimostavenišťní doprava % 2,000 497,40 994,80

11 K 998901003 přirážka pro rekonstrukce % 1,500 4,00 6,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 4 770,00

48 K 734211120
Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 
120°C G 1/2

kus 15,000 318,00 4 770,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734211120

D 771 Podlahy z dlaždic 6 108,19

28 K 771574114/00
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 
hladkých přes 12 do 19 ks/ m2

m2 5,780 610,00 3 525,80

31 M 59761290
dlaždice keramické podlahové  (barevné) přes 9 do 12 
ks/m2

m2 5,780 350,00 2 023,00

30 K 771591115/00 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 1,000 75,00 75,00

29 K 771591111/00 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 5,780 29,00 167,62

32 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 57,910 5,47 316,77

Strana 22 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00259314

Město Habartov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25233866

bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov DIČ: CZ25233866

Projektant: IČ:

Ing.Petr Potužák DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 801 330,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 801 330,25 21,00% 168 279,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 969 609,60

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

ZL06 - Změnový list 6 - bourání stávajícího podkladového betonu a 
provedení nového podkladového betonu

Po provedení většího počtu sond do stávajícího podkladového betonu, bylo zjištěno, že 
tento podkladový beton má nevyhovující tlošťku a není armovaný. Navíc jeho niveleta 
nevyhovuje tloušťce skadby sportovní podlahy. Beton bude vybourán včetně 
instalačních kanálů a nahrazen novým podkladovým betonem z drátkobetonu o správné 
niveletě v ploušťce 12cm 

Strana 23 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: Město Habartov Projektant: Ing.Petr Potužák

Zhotovitel: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 801 330,25

0 - Odpočty -108 030,00

    004 - Vodorovné konstrukce -108 030,00

01 - Přípočty 909 360,25

    001 - Zemní práce 16 559,40

    009 - Ostatní konstrukce a práce 198 896,95

    2 - Zakládání 82 628,00

    099 - Přesun hmot HSV 183 075,30

    006 - Úpravy povrchu 428 200,60

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

ZL06 - Změnový list 6 - bourání stávajícího podkladového betonu a 
provedení nového podkladového betonu

Strana 24 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 7. 2022

Zadavatel: Město Habartov Projektant: Ing.Petr Potužák

Zhotovitel: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o., Chebská 53, Sokolov Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 801 330,25

D 0 Odpočty -108 030,00

D 004 Vodorovné konstrukce -108 030,00

1 K 411121221/00

Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se 
zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na 
cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 
mm a délky do 900 mm

kus -240,000 210,00 -50 400,00

2 M 59341112 deska stropní plná PZD 890x340x70mm kus -170,000 339,00 -57 630,00

D 01 Přípočty 909 360,25

D 001 Zemní práce 16 559,40

12 K 181102302/00
Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech 
mimo skalních se zhutněním

m2 424,600 39,00 16 559,40

VV 401+23,6 424,600
VV Součet 424,600

D 009 Ostatní konstrukce a práce 198 896,95

3 K 965042141/00
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 60,188 2 900,00 174 545,20

VV 26,75*15*0,15 60,188

15 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 6,165 3 950,00 24 351,75 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/961044111
VV "bourání stěn kanálu" (26,75+26,75+15)*0,3*2*0,15 6,165

D 2 Zakládání 82 628,00

13 K 271532213
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 
mm

m3 39,725 2 080,00 82 628,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271532213
VV "podsyp desky"(401+23,6)*0,05 21,230
VV "zásyp kanálu" (26,75+26,75+15)*0,6*0,45 18,495
VV Součet 39,725

D 099 Přesun hmot HSV 183 075,30

8 K 997002611/00
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek pro vodorovné přemístění

t 144,744 90,00 13 026,96

7 K 997013211/00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 144,744 350,00 50 660,40

9 K 997013501/00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 144,744 260,00 37 633,44

10 K 997013509/00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2 894,880 8,00 23 159,04

VV 144,744*20 2 894,880
VV Součet 2 894,880

11 K 997013831/00
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 144,744 250,00 36 186,00

14 K 998012021/00

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 
s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
výšky do 6 m

t 77,274 290,00 22 409,46

D 006 Úpravy povrchu 428 200,60

16 K 631311126/00
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30

m3 50,952 6 747,00 343 773,14

VV Nová podkladní betonová deska 
VV (401+23,6)*0,12 50,952
VV Součet 50,952

Habartov ZŠ - Stavební úpravy tělocvičny - Položkový rozpočet pro VZ

ZL06 - Změnový list 6 - bourání stávajícího podkladového betonu a 
provedení nového podkladového betonu

Strana 25 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 631319012
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 
mm

m3 50,952 587,00 29 908,82 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319012

18 K 631319202
Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení 
ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 20 
kg/m3

m3 50,952 1 070,00 54 518,64 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319202

Strana 26 z 26




		2022-12-13T13:06:34+0100
	Ing. Petr Janura


		2022-12-14T07:32:02+0100
	Martin Vedral




